ПРИКАЗ № 18-од
От 06 мая 2016 г.

О внесении изменений в приказ финансового

отдела от 25.11.2015 года №75 «Об утвержде-

нии Указаний об установлении, детализации

и определении порядка применения бюджет-

ной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к Клинцовскому район-

ному бюджету

В соответствии с решением Клинцовского районного Совета народных депутатов от 28 апреля 2016 года № 206 «О внесении изменений в решение Клинцовского районного Совета народных депутатов от 24.12.2015 года № 180 «О Клинцовском районном бюджете на 2016 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового отдела администрации Клинцовского района от 25.11.2015г. № 75 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к Клинцовскому районному бюджету» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  по адресу: www.klinrai.ru/Бюджет и финансы/Нормативно - правовые акты по бюджетному процессу/2016 год/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Бирюкову Е.Н..

Заместитель главы администрации
Клинцовского района                                                                        Н.А.Журавлева
                                                                           Приложение
 к приказу финансового отдела
                                                               администрации Клинцовского
                                                               района от  06 мая 2016 г. № 18-од
       Внести следующие изменения в раздел 4 «Направления расходов, предназначенные для отражения расходов районного бюджета»:
          1. Перед строкой «10010 Обеспечение деятельности главы                        муниципального образования»
Ввести строки:

09601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств районного бюджета»
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
   2.     После строк:

«96040 Уплата взносов на капитальный ремонт жилого фонда

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на уплату взносов на капитальный ремонт жилого фонда»

       Ввести строки:

      «96060 Обеспечение предоставления жилых помещений детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений за счет средств районного бюджета
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на обеспечение предоставления жилых помещений детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

       S0180  Софинанирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 -2017 годы и на период до 2020 года» по строительству водопроводной сети по ул. Карла Маркса в н.п. Смолевичи и водопроводной сети в н.п. Гулевка
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинанирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 -2017 годы и на период до 2020 года» по строительству водопроводной сети по ул. Карла Маркса в н.п. Смолевичи и водопроводной сети в н.п. Гулевка»
       S1270  Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) за счет средств районного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

       S4730  Дополнительные меры поддержки обучающихся за счет средств районного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинанирование расходов областного бюджета по предоставлению  дополнительных мер поддержки обучающихся
   S4790 Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей за счет средств районного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинанирование расходов областного бюджета по проведению оздоровительной кампании детей»
      3. Исключить строки
«96010 Субсидии некоммерческим организациям на финансирование мероприятий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на предоставление субсидии некоммерческим организациям на финансирование мероприятий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»
     4. Исключить приложение к Указаниям об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету.
10
2